

## **JL Byggeservice ApS**

Lestrupvej 10  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 10103665

## **Årsrapport 2019/20**

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-12-2020

---

Jesper Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er entreprenørvirksomhed, byggeri og handel med ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. -576.159, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 779.809, og en egenkapital på kr. 72.739.

Regnskabsårets udviser et negativt resultat, hvilket ledelsen ikke finder tilfredsstillende.

Spredningen af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få storesamfundsmæssige konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har neddrolet sine aktiviteter i næste regnskabsår.

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere om disse vil få økonomiske effekter for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer på basis af den nedsatte aktivitet, at næste regnskabsår udviser et positivt resultat.

Selskabet har en verserende sag angående en tidligere udført entreprise, hvorpå modparten stiller krav om kompensation på over kr. 3. mio. Ledelsen har afvist kravet og ved anvendelse af rådgivere kører der sag ved domstolen, det er ledelsens opfattelse, at kravet ikke kan opretholdes.

Ledelsen forventer ikke pt., at Covid-19 virussen og restriktioner vil påvirke selskabets aktiviteter og indtjening i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>646.376</b>	<b>1.104.267</b>
Personaleomkostninger		-1.227.246	-963.408
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.213	-21.316
<b>Driftsresultat</b>		<b>-610.083</b>	<b>119.543</b>
Finansielle omkostninger		-4.920	-302
<b>Resultat før skat</b>		<b>-615.003</b>	<b>119.241</b>
Skat af årets resultat		38.844	-28.709
<b>Årets resultat</b>		<b>-576.159</b>	<b>90.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-576.159	90.532
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-576.159</b>	<b>90.532</b>

**Balance 30. juni 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		141.500	300.713
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>141.500</b>	<b>300.713</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>141.500</b>	<b>300.713</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		381.250	477.346
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	105.000
Udskidte skatteaktiver		23.610	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		57.688	68.870
Periodeafgrænsningsposter		4.506	3.575
<b>Tilgodehavender</b>		<b>467.054</b>	<b>654.791</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>171.255</b>	<b>225.962</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>638.309</b>	<b>880.753</b>
<b>Aktiver</b>		<b>779.809</b>	<b>1.181.466</b>

**Balance 30. juni 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-52.261	523.898
<b>Egenkapital</b>		<b>72.739</b>	<b>648.898</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	15.234
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>15.234</b>
Selskabsskat		0	21.880
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>21.880</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.212	311.489
Selskabsskat		21.880	11.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		420.978	172.783
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>707.070</b>	<b>495.454</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>707.070</b>	<b>517.334</b>
<b>Passiver</b>		<b>779.809</b>	<b>1.181.466</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		

## Noter

### 1. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har en verserende sag angående en tidligere udført entreprise, hvorpå modparten stiller krav om kompensation på kr. 3. mio. Ledelsen behandler sagen med assistance fra juridisk rådgiver, det forventes ikke, at kravet kan opretholdes.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

#### Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

#### Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

#### Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

#### Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.